[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2022

                    с. Камень-Рыболов
                              № 35/141
	О внесении изменений в сведения лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 2901 по      № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального округа

Рассмотрев обращение Пасхиной А.М. о смене фамилии в связи со вступлением в брак, на основании свидетельства о браке, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести в сведения о данных лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 2901 по         № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального округа, следующее изменение:

в графе «Фамилия, имя, отчество» фамилию Пасхиной Анастасии Михайловны заменить на фамилию «Мустаева».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

               М.В. Герасименко